Namsen 900 Hvit m/ 2 x kontakt 1260lm 2700K Ra>80 Faseavsnitt

El-nummer:
EAN:
SG Artikkelnr:

Elektrisk

Watt:
Systemeffekt (W):
Spenning:

Lysteknikk

Type lyskilde:
Lyskilde inkludert:
Effektiv lysstrem (Im):
Effekt:
Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:

Optikk:

Dimmetype
Type:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:

Energi og godkjenning
Energiklasse (2021-):

Materialer og overflater
Armaturhus:

Farge:

Avskjermingens materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:

Modul:

Tilkobling:

Dimensjoner (mm)
Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstgrrelse (mm):

3302846
7021981120276
112027
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17W
230V

LED

Ja

1260lm

74 Im/W

2700K

Ra>80

SDCM: 3
L80/B50>50.000
Direkte

Plast, opal

Faseavsnitt

Klasse |

stal
Hvit
PMMA (Akryl)

Utenpaliggende, Innenders
900
Hurtigklemme

920

69

46
1.7/1.6

930x 72 x 54
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